
Extralink 27U 600x1000 Noir |
Armoire en rack | debout
600
Hauteur de l'armoire 27U
Pieds réglables Oui
Construction de la porte arrière Métal
Serrure à clé de la porte arrière Non
Couleur Noir
Profondeur 1000mm
Profondeur 1000
Type de cadre Fermé
Construction de la porte avant Verre/Acier
Serrure à clé de la porte avant Oui
Hauteur 1320
Serrure à clé Oui
Manuel Oui
Matériau Acier inoxydable
Poids maximum capacité 1000
Nombre de ventilateurs 4
Couleur du produit Noir
Capacité du rack 27U
Rails du rack Oui
Porte arrière amovible Non
Porte avant amovible Oui
Panneaux latéraux amovibles Oui
Construction des panneaux latéraux Métal
Serrure à clé du panneau latéral Oui
Panneaux latéraux inclus Oui
Taille (impérial) 48.3
Insonorisé Non
Type Rack autonome
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Type de portes Vitré
Largeur 600 mm
Largeur
 
Read More
SKU: 5903148911359
Price: 373,45 € HT
Stock: instock
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Armoire rack debout EXTRALINK 27U 600X1000
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle des installations de vidéosurveillance. tôle d'acier laminée. tandis que les
portes avant sont en verre trempé avec possibilité d'ouverture à gauche ou à droite.

Hauteur clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié. qui est aussi haut que 27U (unité).
ce qui offre un espace suffisant pour l'installation de nombreux équipements pour notre
infrastructure. La hauteur totale de l'armoire est de 132 cm.</ p>

Retrait facile des parois latérales
Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les serrures et les
clés sont incluses.

Câblage facile routage
Le panneau inférieur a jusqu'à 4 ponceaux pour extraire les câbles. réduisant ainsi le risque de
pincement et d'enchevêtrement dans l'armoire.

Plafond adapté à l'installation de ventilateurs
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Au plafond de l'armoire. il y a 4 emplacements pour installer des ventilateurs pour un
meilleur refroidissement des appareils et un conduit supplémentaire pour retirer les câbles.

Caractéristiques :
Portes avant et arrière
Porte d'entrée en verre trempé avec petite serrure
Porte réversible droite ou gauche
Excellente conception avec des dimensions et un savoir-faire précis
Pieds réglables et roulettes robustes
Entrée de câbles pour couvercle supérieur et plaque inférieure aux dimensions réglables
Raccordement efficace et fiable du corps avec le kit de juxtaposition
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile

Extralink 27U 600x600 Noir |
Armoire en rack | debout
</tr >< td>Type de cadre< td>Serrure à clé de porte
avant
Hauteur de l'armoire 27U
Pieds réglables Oui
Serrure à clé de porte arrière Non
Couleur Noir
Profondeur 600 mm
Profondeur 600
Fermé
Construction de la porte avant Verre trempé
Oui
Hauteur 1320
Verrouillage à clé Oui
Manuel Oui
Matériel< /td> Acier
Capacité de poids maximale 600
Couleur du produit</ td> Noir
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Capacité de rack 27U
Rails de rack Oui
Porte arrière amovible Non
Porte avant amovible Oui
Panneaux latéraux amovibles Oui
Taille (impérial)</td > 48.3
Type Rack autonome
Type de portes</ td> Vitré
Largeur 600mm
Largeur 600
Read More
SKU: 5903148914749
Price: 304,62 € HT
Stock: instock
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Rack EXTRALINK 27U. 600x600. debout
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle CCTV. Les parois externes sont en acier laminé à froid feuille. tandis que la
porte d'entrée a une vitre en verre trempé avec la possibilité d'ouvrir vers la gauche ou vers la
droite.

Hauteur de l'armoire clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié. qui est aussi haut que 27U (unité).
ce qui offre suffisamment d'espace pour monter de nombreux appareils pour notre
infrastructure. La hauteur totale de l'armoire est de 132 cm. < h2>Retrait facile des parois
latérales Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les
serrures et les clés sont incluses.

Acheminement facile des câbles
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Le panneau inférieur a jusqu'à 5 conduits pour tirer les câbles. réduisant ainsi le risque de
pincement ou d'emmêlement.

Plafond avec sortie de ventilation et câble
supplémentaire conduits
Au plafond de l'armoire. en plus de la sortie de ventilation. il y a 2 ponceaux supplémentaires
pour l'extraction des câbles.

Caractéristiques
p>

Caractéristiques
Portes avant et arrière
Porte avant en verre trempé avec petite serrure
Réversible droite ou gauche porte
Excellente conception. dimensions précises. fabrication soignée
Des pieds réglables et des roulettes robustes sont disponibles simultanément
Entrée de câble pour le couvercle supérieur et la plaque inférieure avec des dimensions
réglables
Connexion fiable du corps avec le kit de couplage
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile
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Extralink 27U 600x800 Noir |
Armoire en rack | debout
Capacité de poids maximale Couleur du produit
Hauteur de l'armoire 27U
Pieds réglables Oui
Construction de la porte
arrière Métal

Serrure à clé de la porte
arrière Non

Couleur Noir
Profondeur 800 mm
Profondeur 800
Type de cadre Fermé
Construction de la porte
avant Verre/Acier

Serrure à clé de la porte
avant Oui

Hauteur 1320
Serrure à clé Oui
Manuel Oui

Matériau Verre. Métal. Acier
inoxydable

1000
Nombre de ventilateurs 4
Noir
Capacité du rack 27U
Rails de rack Oui
Porte arrière amovible Non
Amovible porte d'entrée Oui
Panneaux latéraux
amovibles Oui

Côté construction de
panneaux Métal
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Serrure à clé du panneau
latéral Oui

Panneaux latéraux inclus Oui
Taille (impérial) 48.3
Capteur de température Non
Type Rack autonome
Type de portes Vitrées
Kit de montage mural Non
Largeur 600mm
Largeur 600
 
Read More
SKU: 5903148911366
Price: 320,35 € HT
Stock: instock
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Armoire rack EXTRALINK 27U 600x800. debout
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle CCTV. Les parois extérieures sont en acier laminé à froid tôle d'acier. tandis
que la porte d'entrée a une vitre en verre trempé avec la possibilité d'ouvrir à gauche ou à
droite.

Hauteur de l'armoire clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié. qui est aussi haut que 27U (unité).
ce qui offre suffisamment d'espace pour monter plus d'appareils. La hauteur totale de l'armoire
est de 132 cm.

Retrait facile des parois latérales
Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les serrures et les
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clés sont incluses.

Acheminement facile des câbles
Le panneau inférieur a jusqu'à 4 ponceaux pour tirer les câbles. réduisant ainsi le risque de les
pincer ou de les emmêler.

Plafond installé par un ventilateur
Au plafond de l'armoire. il y a 4 espaces pour installer des ventilateurs pour un meilleur
refroidissement des appareils. ainsi qu'un conduit supplémentaire pour tirer les câbles.

Caractéristiques
Portes avant et arrière
Porte avant en verre trempé avec petite serrure
Porte réversible droite ou gauche
Excellente conception. dimensions précises. fabrication soignée
Pieds réglables et roulettes robustes sont disponibles simultanément
Câble entrée pour couvercle supérieur et plaque inférieure aux dimensions réglables
Connexion efficace et fiable du corps avec le kit de jumelage
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile
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Extralink 27U 800x800 Noir |
Armoire en rack | debout

Hauteur de l'armoire 27U
Pieds réglables Oui
Construction de la porte arrière Acier
Serrure à clé de la porte arrière Oui
Gestion des câbles Oui
Roues pivotantes Oui
Couleur Noir
Type de refroidissement Passif
Profondeur 800 mm
Profondeur 800
Avant construction de la porte Verre/Acier
Serrure à clé de la porte avant Oui
Hauteur                    1415
Serrure à clé Oui

Matériau Acier. Verre
trempé

Capacité de poids maximale 600
Couleur du produit Noir
Capacité du rack 27U
Dos amovible porte Oui
Porte avant amovible Oui
Côté amovible panneaux Oui
Construction des panneaux
latéraux Acier

Panneau latéral serrure à clé Oui
Panneaux latéraux inclus Oui
Taille (impérial) 48.3

Type Râtelier
autoportant

Type de portes Vitrée
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Largeur 800mm
Largeur 800
Read More
SKU: 5903148914404
Price: 222,39 € HT
Stock: instock
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Rack EXTRALINK. 27U. 800x800. debout
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle CCTV. Les parois externes sont en acier laminé à froid tôle d'acier. tandis que
la porte d'entrée a une vitre en verre trempé avec la possibilité d'ouvrir à gauche ou à droite.

Hauteur de l'armoire clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié. qui est aussi haut que 27U (unité).
ce qui offre suffisamment d'espace pour monter de nombreux appareils pour notre
infrastructure. La hauteur totale de l'armoire est de 132 cm.

Retrait facile des parois latérales
Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les serrures et les
clés sont incluses.

Acheminement facile des câbles
Le panneau inférieur a jusqu'à 4 ponceaux pour tirer les câbles. réduisant ainsi le risque de les
pincer ou de les emmêler.

Plafond installé par ventilateur
Au plafond de l'armoire. il y a 4 emplacements pour installer des ventilateurs pour un
meilleur refroidissement des appareils. ainsi qu'un conduit supplémentaire pour tirer les
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câbles.

Caractéristiques
Portes avant et arrière
Porte avant en verre trempé avec petit serrure
Porte réversible droite ou gauche
Excellente conception. dimensions précises. fabrication soignée
Pieds réglables et roulettes robustes sont disponibles simultanément
li>Entrée de câbles pour couvercle supérieur et plaque inférieure aux dimensions réglables
Connexion fiable du corps avec le kit de couplage
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile

Extralink 2J SC/APC-SC/APC |
Cordon de raccordement | Mode
unique. extérieur. duplex.
G657A2. 100 m

Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.657.A2 /td>
Longueur 100m
Types de connecteurs SC/APC- SC/APC
Diamètre du câble 7.0 mm
Diamètre du câble
Longueur de câble 100
Type de câble FTTH
Connecteur 1 2x SC/APC
Connecteur 1 genre
Connecteur 2 2x SC/APC
Connecteur 2 genre Homme
Matériau du connecteur Céramique
Type de polissage du
connecteur APC
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Structure du mode fibre Monomode
Type de cordon de
raccordement fibre optique
/td>

Simplex

Type de fibre optique G.657.A2
Full duplex Oui

Matériau de la gaine Polyuréthane
thermoplastique (TPU)

Oui
Couleur du produit Noir
Quantité par paquet 1
Read More
SKU: 5902560368260
Price: 27,94 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Cordon de raccordement 2J SC/APC-SC/APC SM G.657A2
SIMPLEX 100M EXTÉRIEUR
Cordon de raccordement un mode d'une longueur de  100 mètres. un diamètre de câble
de 3 mm. terminé par des connecteurs SC/APC-SC/APC. est utilisé pour les équipements
optiques de réseau strong> tels que les commutateurs ou les convertisseurs. les cordons de
brassage sont également largement utilisés dans les réseaux FTTH pour connecter des
appareils de type OLT et ONU/ONT.

Caractéristiques du cordon de brassage

Caractéristiques du cordon de brassage
Faible atténuation
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Fonctionnement sur une large plage de températures
Répétabilité des mesures
Répétabilité des paramètres

Objectif

Objectif
Réseaux FTTH
LAN. WAN
Systèmes WDM

Extralink 2J SC/APC-SC/APC |
Cordon de raccordement | Mode
unique. extérieur. duplex.
G657A2. 125 m

Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.657.A2
Longueur 125m
Types de connecteurs SC/APC- SC/APC
Diamètre du câble 7.0 mm
Diamètre du câble
Longueur de câble 125
Type de câble FTTH
Connecteur 1 SC/APC
Connecteur 1 genre Homme
Connecteur 2 SC/APC
Connecteur 2 genre  Mâle
Matériau du connecteur Céramique
Structure en mode fibre Monomode
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Type de cordon de
raccordement fibre optique Simplex

Type de fibre optique G.657.A2
Duplex intégral Oui

Matériau de la gaine Polychlorure de
vinyle (PVC)

Couleur du produit Noir
Quantité par paquet 1
Read More
SKU: 5902560368277
Price: 129,38 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Cordon de raccordement 2J SC/APC-SC/APC SM G.657A2
SIMPLEX 125M EXTÉRIEUR
Cordon de raccordement monomode longueur 125 mètres . diamètre de câble 7 mm.
terminé par des connecteurs SC/APC-SC/APC. est utilisé pour les équipements optiques de
mise en réseau tels que commutateurs ou convertisseurs. les cordons de raccordement sont
également largement utilisés dans les réseaux FTTH pour connecter des appareils de type OLT
et ONU/ONT.

Caractéristiques du cordon de brassage
Faible atténuation
Fonctionnement sur une large plage de température
Répétabilité des mesures
Répétabilité des paramètres

Objectif
Réseaux FTTH
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LAN. WAN
Systèmes WDM

Extralink 2J SC/APC-SC/APC |
Cordon de raccordement | Mode
unique. extérieur. duplex.
G657A2. 150 m

Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.657.A2 /td>
Longueur 150m
Types de connecteurs SC/APC- SC/APC
Diamètre du câble 7.0 mm
Diamètre du câble
Longueur de câble 150
Type de câble FTTH
Connecteur 1 2x SC/APC
Connecteur 1 genre
Connecteur 2 2x SC/APC
Connecteur 2 genre Homme
Matériau du connecteur Céramique
Type de polissage du
connecteur APC

Structure du mode fibre Monomode
Type de cordon de
raccordement fibre optique
/td>

Simplex

Type de fibre optique G.657.A2
Full duplex Oui

Matériau de la gaine Polyuréthane
thermoplastique (TPU)

Oui
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Couleur du produit Noir
Quantité par paquet 1
Read More
SKU: 5902560368284
Price: 110,86 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Patchcord 2J SC/APC-SC/APC SM G.657A2 SIMPLEX 150M
OUTDOOR
Un single-mode patchcord (en anglais pour le câble de connexion ) d'une longueur de
150 mètres. d'un diamètre de câble de 7 mm. terminé par des connecteurs SC/APC-SC/APC
est utilisé pour connectez les équipements de réseau optique tels que les commutateurs
et les convertisseurs. les cordons de raccordement sont également largement utilisés dans les
réseaux FTTH pour connecter OLT et ONU/ONT appareils.

Caractéristiques des cordons de brassage

Caractéristiques des cordons de brassage
Faible atténuation
Fonctionnement sur une large plage de température
Répétabilité des mesures
Répétabilité des paramètres

Destination

Destination
Réseaux FTTH
LAN. WAN
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Systèmes WDM

Extralink 2J SC/APC-SC/APC |
Cordon de raccordement | Mode
unique. extérieur. duplex.
G657A2. 25 m

Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.657.A2 /td>
Longueur 25m
Types de connecteurs SC/APC- SC/APC
Diamètre du câble 7.0 mm
Longueur du câble
Type de câble FTTH
Connecteur 1 SC/APC
Connecteur 1 genre Homme
Connecteur 2 SC/APC
Type de connecteur 2 Homme
Structure du mode fibre Monomode
Type de cordon de
raccordement à fibre
optique

Simplex

Type à fibre optique /td> G.657.A2
Duplex intégral Oui

Veste matériau Nylon/polychlorure de
vinyle (PVC)

Couleur du produit Noir
Quantité par paquet 1
Read More
SKU: 5902560368239
Price: 46,09 € HT
Stock: onbackorder
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Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Cordon de raccordement 2J SC/APC-SC/APC SM G.657A2
SIMPLEX 25M EXTÉRIEUR
Cordon de raccordement un mode d'une longueur de  25 mètres. un diamètre de câble de
7 mm. terminé par des connecteurs SC/APC-SC/APC est utilisé pour l'équipement optique
de mise en réseau tels que les commutateurs ou les convertisseurs. les cordons de brassage
sont également largement utilisés dans les réseaux FTTH pour connecter des appareils de type
OLT et ONU/ONT.

Caractéristiques du cordon de raccordement

Caractéristiques du cordon de raccordement
Faible atténuation
Fonctionnement sur une large plage de températures
Répétabilité des mesures
Répétabilité des paramètres

Objectif

Objectif
Réseaux FTTH
LAN. WAN
Systèmes WDM
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Extralink 2J SC/APC-SC/APC |
Cordon de raccordement | Mode
unique. extérieur. duplex.
G657A2. 50 m

Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.657.A2 /td>
Longueur 50m
Types de connecteurs SC/APC- SC/APC
Diamètre du câble 7.0 mm
Diamètre du câble
Longueur de câble 50
Type de câble FTTH
Connecteur 1 SC/APC
Connecteur 1 genre Homme
Connecteur 2 SC/APC
Connecteur 2 genre
Matériau du connecteur Céramique
Structure en mode fibre Monomode
Type de cordon de
raccordement fibre optique Simplex

Type de fibre optique G.657.A2
Duplex intégral Oui

Matériau de la gaine /td> Nylon/polychlorure de
vinyle (PVC)

Couleur du produit Noir
Quantité par paquet 1
Read More
SKU: 5902560368246
Price: 15,94 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique
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Product Description

Cordon de raccordement 2J SC/APC-SC/APC SM G.657A2
SIMPLEX 50M EXTÉRIEUR
Cordon de raccordement un mode d'une longueur de  50 mètres. un diamètre de câble de
7 mm. terminé par des connecteurs SC/APC-SC/APC est utilisé pour les équipements
optiques de réseau > tels que les commutateurs ou les convertisseurs. les cordons de
brassage sont également largement utilisés dans les réseaux FTTH pour connecter des
appareils de type OLT et ONU/ONT.

Caractéristiques du cordon de raccordement

Caractéristiques du cordon de raccordement
Faible atténuation
Fonctionnement sur une large plage de températures
Répétabilité des mesures
Répétabilité des paramètres

Objectif

Objectif
Réseaux FTTH
LAN. WAN
Systèmes WDM
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Extralink 2J SC/APC-SC/APC |
Cordon de raccordement | Mode
unique. extérieur. duplex.
G657A2. 75 m

Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.657.A2 /td>
Longueur 75m
Types de connecteurs SC/APC- SC/APC
Diamètre du câble 7.0 mm
Diamètre du câble
Longueur de câble 75
Type de câble FTTH
Connecteur 1 2x SC/APC
Connecteur 1 genre
Connecteur 2 2x SC/APC
Connecteur 2 genre Homme
Matériau du connecteur Céramique
Type de polissage du
connecteur APC

Structure du mode fibre Monomode
Type de cordon de
raccordement fibre optique
/td>

Simplex

Type de fibre optique G.657.A2
Full duplex Oui

Matériau de la gaine Polyuréthane
thermoplastique (TPU)

Oui
Couleur du produit Noir
Quantité par paquet 1
Read More
SKU: 5902560368253
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Price: 83,11 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Patchcord 2J SC/APC-SC/APC SM G.657A2 SIMPLEX 75M
OUTDOOR
Un single-mode patchcord (en anglais pour le câble de connexion ) d'une longueur de
75 mètres. d'un diamètre de câble de 7 mm. terminé par des connecteurs SC/APC-SC/APC
est utilisé pour connectez les équipements de réseau optique tels que les commutateurs
et les convertisseurs. les cordons de raccordement sont également largement utilisés dans les
réseaux FTTH pour connecter OLT et ONU/ONT appareils.

Caractéristiques des cordons de brassage

Caractéristiques des cordons de brassage
Faible atténuation
Fonctionnement sur une large plage de température
Répétabilité des mesures
Répétabilité des paramètres

Destination

Destination
Réseaux FTTH
LAN. WAN
Systèmes WDM
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Extralink 32U 600x1000 Noir |
Armoire en rack | debout
Profondeur1 000 mm Hauteur
Hauteur de l'armoire 32U
Construction de la porte arrière Métal
Piles incluses Non
UPS intégré Non
Couleur Noir
Type de refroidissement Passif
Profondeur 1 000
Type de cadre Fermé
Construction de la porte d'entrée Verre/Acier
1640
Matériau Verre. Métal
Capacité de poids maximale 1065
Kit de montage Oui
Nombre de vis de pied stabilisateur 4
Écrous inclus Oui
Profondeur du colis 1560
Hauteur du colis 380
Volume du colis 0.729652
Poids du colis 86
Largeur du colis 640
Couleur du produit Noir
Guide d'installation rapide Non
Capacité du rack 32U
Porte arrière amovible Oui
Porte avant amovible Oui
Panneaux latéraux amovibles Oui
Vis incluses Oui
Construction du panneau latéral Métal
Panneaux latéraux inclus Oui
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Taille (impérial) 48.3
Vis de pied stabilisateur Oui
Capteur de température Non
Type Rack autonome
Type de portes Vitré
Kit de montage mural Non
Largeur 600mm
Largeur 600
Read More
SKU: 5903148911380
Price: 393,11 € HT
Stock: instock
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Rack EXTRALINK. 32U. 600x1000. debout
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle CCTV. tôle d'acier laminée. tandis que la porte d'entrée a une vitre en verre
trempé avec la possibilité d'ouvrir vers la gauche ou vers la droite.

Hauteur de l'armoire clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié . qui est aussi haut que 32U (unité).
ce qui offre suffisamment d'espace pour l'installation de nombreux équipements pour notre
infrastructure. La hauteur totale de l'armoire est de 154 cm.< /p>

Retrait facile des parois latérales
Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les serrures et les
clés sont incluses.

Facile acheminement des câbles
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Le panneau inférieur a jusqu'à 4 ponceaux pour extraire les câbles. réduisant ainsi le risque de
les pincer ou de les emmêler.

Fan- plafond installé
Au plafond de l'armoire. il y a 4 espaces pour installer des ventilateurs pour un meilleur
refroidissement des appareils. ainsi qu'un conduit supplémentaire pour tirer câbles de sortie.

Caractéristiques
Portes avant et arrière
Façade en verre trempé porte avec petite serrure
Porte réversible droite ou gauche
Excellente conception. dimensions précises. fabrication soignée
Pieds réglables et roulettes robustes sont disponibles simultanément
Entrée de câbles pour couvercle supérieur et plaque inférieure aux dimensions réglables
Connexion fiable du corps avec le kit de couplage
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile
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Extralink 32U 600x600 Noir |
Armoire en rack | debout
Serrure à clé
Hauteur de l'armoire 32U
Pieds réglables Oui
Construction de la porte arrière Acier/Perforé
Serrure à clé de la porte arrière Oui
Couleur Noir
Type de refroidissement Passif
Profondeur 600 mm
Profondeur 600
Type de cadre Fermé
Construction de la porte avant Verre trempé
Serrure à clé de la porte avant Oui
Hauteur 1640
Oui
Manuel Oui
Matériel Acier
Capacité de poids maximale 600
Nombre de ventilateurs 4
Couleur du produit Noir
Capacité du rack 32U
Porte arrière amovible Oui
Porte avant amovible Oui
Panneaux latéraux amovibles Oui
Taille (impérial) 48.3
Insonorisé Non
Type Rack autoportant
Type de portes Vitrée
Largeur 600mm
Largeur 600
Read More
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SKU: 5903148914756
Price: 304,62 € HT
Stock: instock
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Rack EXTRALINK. 32U. 600x600. debout
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle CCTV. tôle d'acier laminée. tandis que la porte d'entrée a une vitre en verre
trempé avec la possibilité d'ouvrir vers la gauche ou vers la droite.

Hauteur de l'armoire clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié . qui est aussi haut que 32U (unité).
ce qui offre suffisamment d'espace pour monter de nombreux appareils pour notre
infrastructure. La hauteur totale de l'armoire est de 154 cm.</p >

Retrait facile des parois latérales
Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les serrures et les
clés sont incluses.

Acheminement facile des câbles
Le panneau inférieur a jusqu'à 4 ponceaux pour tirer les câbles. réduisant ainsi le risque de les
pincer ou de les emmêler.

Plafond installé par ventilateur
Au plafond de l'armoire. il y a 4 espaces pour installer des ventilateurs pour un meilleur
refroidissement des appareils. ainsi qu'un conduit supplémentaire pour tirer les câbles .

Caractéristiques
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Caractéristiques
Portes avant et arrière
Porte avant en verre trempé avec petite serrure
Porte réversible droite ou gauche
Excellente conception. dimensions précises. fabrication soignée
Pieds réglables et roulettes robustes sont disponibles simultanément
Entrée de câbles pour couvercle supérieur et plaque inférieure aux dimensions réglables
Connexion fiable du corps avec le kit de couplage
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile

Extralink 32U 600x800 Noir |
Armoire en rack | debout

Hauteur de l'armoire 32U
Pieds réglables Oui
Construction de la porte arrière Métal
Serrure à clé de la porte arrière Non
Couleur Noir
Type de refroidissement Actif
Profondeur 800 mm
Profondeur 800
Type de cadre Fermé
Construction de la porte d'entrée Verre/Acier
Oui
Hauteur 1640
Verrouillage à clé Oui
Manuel Oui
Matériel /td> Verre. Métal
Capacité de poids maximale 1500
Couleur du produit Noir
Capacité du rack 32U
Rails du rack Oui
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Porte arrière amovible Non
Porte avant amovible Oui
Panneaux latéraux amovibles Oui
Construction des panneaux latéraux Métal
Serrure à clé du panneau latéral Oui
Panneaux latéraux inclus /td> Oui
Taille (impérial) 48.3
Insonorisé Non
Type Rack autonome
Type de portes /td> Vitré
Largeur 600 mm
Largeur
Read More
SKU: 5903148911373
Price: 340,02 € HT
Stock: instock
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Rack EXTRALINK. 32U. 600x800. debout
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle CCTV. Les parois externes sont en acier laminé à froid tôle d'acier. tandis que
la porte d'entrée a une vitre en verre trempé avec la possibilité d'ouvrir à gauche ou à droite.

Hauteur de l'armoire clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié. qui est aussi haut que 32U (unité).
ce qui offre suffisamment d'espace pour monter de nombreux appareils pour notre
infrastructure. La hauteur totale de l'armoire est de 154 cm.

Démontage facile des parois latérales
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Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les serrures et les
clés sont incluses.

Acheminement facile des câbles /h2>
Le panneau inférieur a jusqu'à 4 ponceaux pour tirer les câbles. réduisant ainsi le risque de les
pincer ou de les emmêler.

Plafond installé par ventilateur /h2>
Au plafond de l'armoire. il y a 4 emplacements pour installer des ventilateurs pour un
meilleur refroidissement des appareils. ainsi qu'un conduit supplémentaire pour tirer les
câbles.

Caractéristiques

Caractéristiques
Portes avant et arrière
Porte avant en verre trempé avec petit serrure
Porte réversible droite ou gauche
Excellente conception. dimensions précises. fabrication soignée
Pieds réglables et roulettes robustes sont disponibles simultanément
li>Entrée de câbles pour couvercle supérieur et plaque inférieure aux dimensions réglables
Connexion fiable du corps avec le kit de couplage
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile
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Extralink 32U 800x800 Noir |
Armoire en rack | debout
</tr ></ tr>
Hauteur de l'armoire 32U
Pieds réglables Oui
Construction de la porte arrière Acier
Serrure à clé de la porte arrière Non
Gestion des câbles Oui
Roues pivotantes Oui
Couleur Noir
Type de refroidissement Passif
Profondeur 800 mm
Profondeur 800
Cadre type Fermé
Construction de la porte d'entrée Verre/Acier
Serrure à clé de porte avant Oui
Hauteur 1540
Clé serrure Oui

Matériau Acier. Verre
trempé

Maximum capacité de poids 600
Couleur du produit Noir
Capacité du rack 32U
Rails de rack Oui
Porte arrière amovible< /td> Non
Porte avant amovible Oui
Panneaux latéraux amovibles<
/td> Oui

Construction du panneau latéral Acier
Serrure à clé du panneau latéral Oui
Panneaux latéraux inclus Oui
Type</ td> Rack autoportant
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Type de portes Vitrée
Largeur</td > 800mm
Largeur 800
Read More
SKU: 5903148914411
Price: 213,43 € HT
Stock: instock
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Rack EXTRALINK. 32U. 800x800. debout
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle CCTV. tôle d'acier laminée. tandis que la porte d'entrée a une vitre en verre
trempé avec la possibilité d'ouvrir vers la gauche ou vers la droite.

Hauteur de l'armoire clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié . qui est aussi haut que 32U (unité).
ce qui offre suffisamment d'espace pour monter de nombreux appareils pour notre
infrastructure. La hauteur totale de l'armoire est de 154 cm.</p >

Retrait facile des parois latérales
Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les serrures et les
clés sont incluses.

Acheminement facile des câbles
Le panneau inférieur a jusqu'à 4 ponceaux pour tirer les câbles. réduisant ainsi le risque de les
pincer ou de les emmêler.

Plafond installé par ventilateur
Au plafond de l'armoire. il y a 4 espaces pour installer des ventilateurs pour un meilleur
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refroidissement des appareils. ainsi qu'un conduit supplémentaire pour tirer les câbles .

Caractéristiques

Caractéristiques
Portes avant et arrière
Porte avant en verre trempé avec petite serrure
Porte réversible droite ou gauche
Excellente conception. dimensions précises. fabrication soignée
Pieds réglables et roulettes robustes sont disponibles simultanément
Entrée de câbles pour couvercle supérieur et plaque inférieure aux dimensions réglables
Connexion fiable du corps avec le kit de couplage
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile

Extralink 37U 600x1000 Noir |
Armoire en rack | debout
 
Hauteur de l'armoire 37U
Construction de la porte arrière Métal
Serrure à clé de porte arrière Oui
Piles incluses Non
Onduleur intégré Non
Couleur Noir
Type de refroidissement Passif
Profondeur 1 000 mm
Profondeur 1000
Type de cadre Fermé
Construction de la porte avant Verre/Acier
Serrure à clé de la porte avant Oui
Hauteur 1865
Serrure à clé Oui
Matériel Verre. Métal
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Capacité de poids maximale 1200
Écrous inclus Oui
Couleur du produit Noir
Rack capacité 37U
Rails de rack Oui
Porte arrière amovible Oui
Porte avant amovible Oui
Panneaux latéraux amovibles Oui
Vis incluses Oui
Construction du panneau latéral Métal
Serrure à clé du panneau latéral Oui
Panneaux latéraux inclus Oui
Taille (impérial) 48.3
Insonorisé Non
Capteur de température Non
Type Rack mural
Type de portes Vitrée
Largeur 600mm
Largeur 600
Read More
SKU: 5903148911403
Price: 422,60 € HT
Stock: instock
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Rack EXTRALINK. 37U. 600x1000. debout
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle CCTV. Les parois externes sont en acier laminé à froid tôle d'acier. tandis que
la porte d'entrée a une vitre en verre trempé avec la possibilité d'ouvrir à gauche ou à droite.
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Hauteur de l'armoire clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié. qui est aussi haut que 37U (unité).
ce qui offre suffisamment d'espace pour l'installation de nombreux appareils pour notre
infrastructure. La hauteur totale de l'armoire est de 176.5 cm.

Retrait facile des parois latérales
Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les serrures et les
clés sont incluses.

Acheminement facile des câbles
Le panneau inférieur a jusqu'à 4 ponceaux pour extraire les câbles. réduisant ainsi le risque de
les pincer ou de les emmêler.

Ventilateur -plafond installé
Au plafond de l'armoire. il y a 4 espaces pour installer des ventilateurs pour un meilleur
refroidissement des appareils. ainsi que un conduit supplémentaire pour en tirant les câbles.

Caractéristiques
Portes avant et arrière
Verre trempé porte d'entrée avec petite serrure
Porte réversible à droite ou à gauche
Excellente conception. dimensions précises. fabrication soignée
Des pieds réglables et des roulettes robustes sont disponibles simultanément
Entrée de câbles pour couvercle supérieur et plaque inférieure aux dimensions réglables
Connexion fiable du corps avec le kit de couplage
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile
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Extralink 37U 600x600 Noir |
Armoire en rack | debout
</tr ></ tr>
Hauteur de l'armoire 37U
Pieds réglables Oui
Construction de la porte arrière Métal
Serrure à clé de la porte arrière Non
Couleur Noir
Profondeur 600 mm
Profondeur 600
Type de cadre Fermé
Construction de la porte avant Verre trempé
Serrure à clé de la porte avant Oui
Hauteur 1865
Serrure à clé Oui
Manuel Oui
Matériau Acier
Capacité de poids maximale< /td> 600
Nombre de ventilateurs 4
Couleur du produit</ td> Noir
Capacité du rack 37U
Rails du rack Oui
Porte arrière amovible Non
Porte avant amovible Oui
Panneaux latéraux amovibles Oui
Serrure à clé du panneau latéral</td
> Oui

Type Rack
autoportant

Type de portes Vitré
Largeur 600mm
Largeur 600
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Read More
SKU: 5903148914428
Price: 334,11 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Rack EXTRALINK. 37U. 600x600. debout
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle CCTV. Les parois externes sont en acier laminé à froid tôle d'acier. tandis que
la porte d'entrée a une vitre en verre trempé avec la possibilité d'ouvrir à gauche ou à droite.

Hauteur de l'armoire clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié. qui est aussi haut que 37U (unité).
ce qui offre suffisamment d'espace pour l'installation de nombreux appareils pour notre
infrastructure. La hauteur totale de l'armoire est de 176.5 cm.

Retrait facile des parois latérales
Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les serrures et les
clés sont incluses.

Acheminement facile des câbles
Le panneau inférieur a jusqu'à 4 ponceaux pour extraire les câbles. réduisant ainsi le risque de
les pincer ou de les emmêler.

Ventilateur -plafond installé
Au plafond de l'armoire. il y a 4 espaces pour installer des ventilateurs pour un meilleur
refroidissement des appareils. ainsi que un conduit supplémentaire pour en tirant les câbles.

Caractéristiques
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Caractéristiques
Portes avant et arrière
Verre trempé porte d'entrée avec petite serrure
Porte réversible à droite ou à gauche
Excellente conception. dimensions précises. fabrication soignée
Des pieds réglables et des roulettes robustes sont disponibles simultanément< /li>
Entrée de câbles pour couvercle supérieur et plaque inférieure aux dimensions réglables
Connexion fiable du corps avec le kit de couplage
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile
</ ul>

Extralink 37U 600x800 Noir |
Armoire en rack | debout
Type de refroidissementPassif Profondeur
Hauteur de l'armoire 37U
Pieds réglables Oui
Construction de la porte arrière Acier
Serrure à clé de la porte arrière Non
Roues pivotantes Oui
Couleur Noir
Profondeur 800 mm
800
Type de cadre Fermé
Avant construction de la porte Verre trempé
Serrure à clé de la porte avant Oui
Hauteur 1865
Serrure à clé Oui
Matériel Verre. Acier
Capacité de poids maximale 600
Nombre de ventilateurs 4
Nombre de vis de pied stabilisateur 4
Couleur du produit Noir
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Capacité du rack 37U
Rails du rack Oui
Porte arrière amovible Non
Porte avant amovible Oui
Panneaux latéraux amovibles Oui
Construction des panneaux latéraux Acier
Serrure à clé des panneaux latéraux Oui
Panneaux latéraux inclus Oui
Taille (impérial) 48.3
Insonorisé Non
Vis de pied stabilisateur Oui
Type Rack autoportant
Type de portes Vitrée
Largeur 600mm
Largeur 600
 
Read More
SKU: 5903148911397
Price: 204,59 € HT
Stock: instock
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Rack EXTRALINK. 37U. 600x800. debout
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle CCTV. Les parois externes sont en acier laminé à froid tôle d'acier. tandis que
la porte d'entrée a une vitre en verre trempé avec la possibilité d'ouvrir à gauche ou à droite.

Hauteur de l'armoire clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié. qui est aussi haut que 37U (unité).
ce qui offre suffisamment d'espace pour l'installation de nombreux appareils pour notre
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infrastructure. La hauteur totale de l'armoire est de 176.5 cm.

Retrait facile des parois latérales
Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les serrures et les
clés sont incluses.

Acheminement facile des câbles
Le panneau inférieur a jusqu'à 4 ponceaux pour extraire les câbles. réduisant ainsi le risque de
les pincer ou de les emmêler.

Ventilateur -plafond installé
Au plafond de l'armoire. il y a 4 espaces pour installer des ventilateurs pour un meilleur
refroidissement des appareils. ainsi que un conduit supplémentaire pour en tirant les câbles.

Caractéristiques
Portes avant et arrière
Verre trempé porte d'entrée avec petite serrure
Porte réversible à droite ou à gauche
Excellente conception. dimensions précises. fabrication soignée
Des pieds réglables et des roulettes robustes sont disponibles simultanément
Entrée de câbles pour couvercle supérieur et plaque inférieure aux dimensions réglables
Connexion fiable du corps avec le kit de couplage
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile
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Extralink 37U 800x800 Noir |
Armoire en rack | debout

Hauteur de l'armoire 37U
Pieds réglables Oui
Construction de la porte arrière Acier
Serrure à clé de la porte arrière Oui
Gestion des câbles Oui
Roues pivotantes Oui
Couleur Noir
Type de refroidissement Passif
Profondeur 800 mm
Profondeur 800
Cadre type Fermé
Construction de la porte d'entrée Verre/Acier
Serrure à clé de porte avant Oui
Hauteur 1765
Clé serrure Oui
Matériau Verre. Métal
Poids maximum capacité 800
Couleur du produit Noir
Capacité du rack 37U
Porte arrière amovible Oui
Porte avant amovible Oui
Panneaux latéraux amovibles Oui
Construction des panneaux latéraux Acier
Serrure à clé du panneau latéral Oui
Panneaux latéraux inclus Oui
Taille (impérial) 48.3
Vis de pied de stabilisation Oui
Type Rack autoportant
Type de portes Vitrée
Largeur 800mm
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Largeur 800
Read More
SKU: 5903148914435
Price: 266,80 € HT
Stock: instock
Categories: Armoires autoportantes

Product Description

Rack EXTRALINK. 37U. 800x800. debout
L'armoire rack Extralink est conçue pour les bureaux. les salles de serveurs réseau et les
salles de contrôle CCTV. Les parois externes sont en acier laminé à froid tôle d'acier. tandis que
la porte d'entrée a une vitre en verre trempé avec la possibilité d'ouvrir à gauche ou à droite.

Hauteur de l'armoire clairement marquée
Les rails verticaux ont le marquage de hauteur approprié. qui est aussi haut que 37U (unité).
ce qui offre suffisamment d'espace pour l'installation de nombreux appareils pour notre
infrastructure. La hauteur totale de l'armoire est de 176.5 cm.

Retrait facile des parois latérales
Les boutons-pression sur les parois latérales permettent leur démontage. Les serrures et les
clés sont incluses.

Acheminement facile des câbles
Le panneau inférieur a jusqu'à 4 ponceaux pour extraire les câbles. réduisant ainsi le risque de
les pincer ou de les emmêler.

Ventilateur -plafond installé
Au plafond de l'armoire. il y a 4 espaces pour installer des ventilateurs pour un meilleur
refroidissement des appareils. ainsi que un conduit supplémentaire pour en tirant les câbles.
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Caractéristiques
Portes avant et arrière
Verre trempé porte d'entrée avec petite serrure
Porte réversible à droite ou à gauche
Excellente conception. dimensions précises. fabrication soignée
Des pieds réglables et des roulettes robustes sont disponibles simultanément< /li>
Entrée de câbles pour couvercle supérieur et plaque inférieure aux dimensions réglables
Connexion fiable du corps avec le kit de couplage
Panneaux latéraux amovibles pour un entretien facile

Extralink 4 ports | Injecteur
Gigabit PoE | 4x 1000Mb/s RJ45
Facile à installer
Vitesse de transmission des
données Gigabit Ethernet

Nombre de ports LAN 4x 10/100 /1000BaseTX
(RJ45)

Adaptateur secteur inclus Non
Auto MDI/MDI-X Oui
Types de câbles pris en
charge Cat5e.Cat6.Cat6a

Certification CE. FCC
Prise DC-in Oui
Oui
Type d'interface Ethernet Gigabit Ethernet
Ports Ethernet LAN (RJ-45) 4
Débits de données Ethernet
LAN 1 000

Micrologiciel évolutif Non
Manuel Non

Normes de réseau IEEE 802.1af.IEEE
802.3at
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Nombre de produits inclus 1
Humidité relative de
fonctionnement (HH) 10 - 80

Température de
fonctionnement (TT) 0 - 70

Plug and Play Oui
Cordon d'alimentation inclus Non
Power over Ethernet (PoE) Oui
Tension Power over Ethernet
(PoE) 48

Couleur du produit Noir
Guide d'installation rapide Non
Montage en rack Non
Ports d'entrée RJ-45 4
Ports de sortie RJ-45 4
Température de stockage
(TT) -40 - 70

Syslog Non
Type d'assemblage Mur
Type d'assemblage Autre
Montage mural Oui
Kit de montage mural Non
Gestion basée sur le Web Non
 
Read More
SKU: 5902560366358
Price: 11,80 € HT
Stock: instock
Categories: Alimentations PoE

Product Description
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Injecteur PoE 4 ports Gigabit - système d'alimentation
fiable
L'injecteur PoE Extralink 4 ports prend en charge un débit Ethernet 10/100/1000 M. les
connecteurs LAN RJ45 sont conçus pour connecter le commutateur/PC/HUB et les broches 1/2.
3/6. 4/5 et 7/8 transmettent des données. les connecteurs POE RJ45 fournissent à la fois des
données et une alimentation PoE. les broches 1/2. 3/6. 4/5 et 7/8 sont pour les données et les
broches 4/5 (+) et 7/8 (-) pour l'alimentation. L'unité se compose de 4 ensembles de prises RJ45
et d'une prise de courant jusqu'à 60 V CC. L'entrée d'alimentation a un diamètre de 5.5 mm. La
puissance de sortie totale doit être inférieure à la puissance d'entrée maximale de
l'alimentation AC-DC. sinon une alimentation AC-DC plus forte doit être envisagée. La formule
de puissance recommandée pour l'adaptateur AC-DC est de 10 W par Kit RJ45 (1 kit = 2 prises
RJ45). Par exemple. 4 x 10 W = 40 W pour un panneau PoE à 4 ports.

Caractéristiques
Compatible avec n'importe quel commutateur Ethernet
Alimentation flexible - de 12 V à 57 V DC
10/100/1000 Mbps Gigabit Prise en charge Ethernet
Idéal pour les caméras IP. VoIP. Wi-Fi
Injecteur PoE 4 ports - 4 ports LAN et 4 ports LAN + PoE

Lumières LED
POWER OFF - pas de LED
4/5 (V+). 7 /8 (V-) - LED verte
4/5 (V-). 7/8 (V+) - LED rouge
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Extralink 4 ports | Injecteur
Gigabit PoE | Actif. 4 ports
Gigabit 802.3at/af. Mode A

Vitesse de
transmission des
données

Gigabit Ethernet

Nombre de ports
LAN 4x 10/100 /1000BaseTX (RJ45)

Adaptateur
secteur inclus Non

Auto MDI/MDI-X Oui
Types de câbles
pris en charge Cat5.Cat5e.Cat6.Cat6+.Cat6a.Cat6e

Certification CE. RoHs
Facile à installer Oui
Type d'interface
Ethernet Gigabit Ethernet

Ports LAN
Ethernet (RJ-45) 4< /td>

Débits de
données Ethernet
LAN

1 000

Firmware évolutif Non
Manuel Non
Normes réseau IEEE 802.3af. IEEE 802.3at
Nombre de
produits inclus 1

Plug and Play Oui
Cordon
d'alimentation
inclus

Non

Alimentation par
Ethernet (PoE) Oui
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Tension Power
over Ethernet
(PoE)

48

Guide
d'installation
rapide

Non

Montage en rack Non
Type
d'assemblage Autre

Type
d'assemblage Mur

Montage mural Oui
Kit de montage
mural Non

Web gestion
basée Non

Read More
SKU: 5903148912554
Price: 27,53 € HT
Stock: instock
Categories: Alimentations PoE

Product Description

Gigabit PoE Injector Extralink 4 Port
POE4PG-802.3AT/AF Injector avec prise en charge Ethernet 10/100/1000M. il convient à tout
commutateur avec ports Ethernet. Il fournit l'alimentation via les ports RJ45 GLAN et POE
802.3AT/AF.

Principales caractéristiques de l'injecteur POE4PG-
802.3AT/AF

Fonctionne avec n'importe quel switch Ethernet
Alimentation flexible (44 à 57V)
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Interface Fast Ethernet 10/100/1000Mbps
Idéal pour les caméras IP. VOIP. WiFi
Injecteur 4 ports (4 ports Lan 4 ports Lan PoE)
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